
 
▪ Consiglio Di Istituto 
▪ Autorità di Gestione Pon 
▪ Albo online 

▪ Amministrazione trasparente 

▪ Sito istituto 

CUP: E49J21012260006                                                                                        

 OGGETTO: decreto di rinuncia progetto FESR REACT EU “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole” Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPONLO-2021-642 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso del M.I. numero 20480 del 20/07/2021 relativo al FESR REACT EU “Realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole”; 
VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero AOODGEFID 40055 

del 14.10.2021; 
VISTO            il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato prot. N. 0003228/U del 

25.11.2021 
VISTE le indicazioni contenute nel manuale SIF “Rinunce ed integrazioni; 
VISTA l’attuale complessità dell’attività amministrativa, conseguente anche alla situazione di 

emergenza sanitaria Covid- 19 nel contesto educativo, che rende difficile far fronte a tutte le 
esigenze connesse con la gestione del servizio scolastico  

DECRETA 

per le motivazioni contenute in premessa, la rinuncia all’intero progetto PON FESR codice nazionale 
13.1.1A-FESRPONLO-2021-642: “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”. 

Il presente decreto è inserito nell’apposita piattaforma/sistema SIF 2020 per essere inoltrato all’Autorità di 
Gestione PON e pubblicato sul sito dell’Istituto www.iisgalvanimi.edu.it. 

 
                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                               Dott. Emanuela Maria Germanò 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 
Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec 
MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Cf 02579690153 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0001648/U del 04/05/2022 13:29

http://www.iisgalvanimi.edu.it/
mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-05-04T13:28:49+0200
	EMANUELA MARIA GERMANO'




